제주테크노파크(JTP)는 기업 여러분과 늘 함께합니다!!

제주테크노파크 공고 제2021-121호

〈제주화장품 인증제도 활성화 사업〉 「2021 제주화장품 인증제품 판로확대 프로모션」참가기업 모집 정정공고

제주지역 바이오산업 혁신거점기관인 (재)제주테크노파크(바이오융합센터)에서 제주화장품 인증제도 활성화 사업의 일환으로 「2021 제주화장품 인증제품 판로확대 프로모션」의 참가 희망기업을 모집하였으나 사실과 다른 내용이 있어 다음과 같이 정정 공고합니다.

2021년 07월 일 (재) 제주테크노파크 원장

■ 정정내용

O 기업지원 내용

구분	사업내용	세부내용	비고
JTP 지원	라이브 커머스	-쇼호스트 6명 -3일간 진행 (네이버, 그립)	
	뷰티 인플루언서 제품 홍보 콘텐츠 제작 마케팅	-쩡유(41.8만), 솔이(32.3만) 홍보 영상 제작 및 업로드	
	인스타그램 홍보 콘텐츠 제작 마케팅	-브랜드별 2건 -인스타(팔로워 1만이상)	
주관사 지원	'단발머리' 유튜브, 인스타, 쇼핑몰 마케팅	-mbc, sbs 개그맨 유튜브(구독자 10만이상) -유튜브, 인스타 업로드 -쇼핑몰 공동구매 진행	
	이벤트 홍보 및 프로모션	구매고객 사은품 증정등	
	온라인 배너 광고	더현대, h몰 온라인 배너 광고	

	온라인 쇼핑몰 입점	hmall.com, thehyundai.com	-온라인몰 행사 (06.25.~07.31.) -참여기업 원할시 입점 지속 가능
참여기업 부담	인플루언서 커서스 "Celly Pick" 마케팅	Celly Pick.com 입점비 (삭제)	3,000천원/기업
	온라인 마케팅 (변경)	아프리카 TV BJ 연계 라이브 커머스 (변경)	
	네이버 블로거	브랜드별 10건 네이버 블로거 브랜드 상품 제공	
	행사 진행 인건비	주말5인, 주중 3인	

※ 기존 "Celly Pick" 입점지원은 "Celly Pick" 운영사와 사전 협의 없이 임의 사용되어 타 지원사업으로 변경됨.

■ 문 의 처

- (재)제주테크노파크 바이오융합센터 화장품사업팀 양재영 책임연구원
 - **★** TEL.064-720-2357, FAX. 064-720-2380, E-mail. miree@jejutp.or.kr

- 2 -